PAGE

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
13.12.2012                                                                                               № 50/134
Благовещенск
О внесении изменений в инвестиционные

программы ОАО «Амурские коммунальные

системы»  по развитию систем

водоснабжения и водоотведения города

Благовещенска, утвержденные решением

Благовещенской городской Думы

от 21.07.2011 № 28/80

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в  инвестиционные  программы ОАО «Амурские коммунальные системы»  по развитию систем водоснабжения и водоотведения города  Благовещенска, утвержденные решением Благовещенской городской Думы от 21.07.2011 № 28/80», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.12.2004 №  210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

1. решила:

2. Внести изменения в:

2.1. инвестиционную программу ОАО «Амурские коммунальные системы» по развитию системы водоотведения города Благовещенска на 2011-2014 годы, утвержденную решением Благовещенской городской Думы от 21.07.2011 № 28/80, изложив её в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.2. инвестиционную программу ОАО «Амурские коммунальные системы» по развитию системы холодного водоснабжения города Благовещенска на 2011-2014 годы», утвержденную решением Благовещенской городской Думы от 21.07.2011 № 28/80, изложив её в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                            В.А. Кобелев

PAGE